

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.1.r2 - Bourací práce

KSO:
Místo: Chvalšiny

CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

IČ: 25160168
DIČ: CZ25160168

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady , ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v souladu s projektovou dokumentací, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			388 279,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	388 279,03	21,00%	81 538,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			469 817,63
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1. ETAPA
Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.
Soupis: **23-010201.2.1.r2 - Bourací práce**

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		388 279,03
HSV - Práce a dodávky HSV		378 279,03
1 - Zemní práce		72 065,25
8 - Trubní vedení		16 560,00
997 - Přesun sutě		289 653,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		10 000,00
VRN3 - VRN a ostatní náklady		10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REVITALIZACE HORNÍHO AREÁLU PL ČERVENÝ DVŮR PROPOJENÍ PROGRAMŮ ČERVENÉHO DVORA S VEŘEJNOSTÍ - 1.
ETAPA

Objekt: 23-010201.2 - Exteriér - přípojky, sadové úpravy, zpevněné plochy.

Soupis: 23-010201.2.1.r2 - Bourací práce

Místo: Chvalšiny
Zadavatel:
Uchazeč: VIDOX s.r.o., U Poráků 511, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov

Datum: 18. 6. 2024
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								388 279,03
D HSV Práce a dodávky HSV								378 279,03
D 1 Zemní práce								72 065,25
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	279,000	48,00	13 392,00	CS ÚRS 2023 01
VV					279,0			
VV					Součet	279,000		
2	K	113107245	Odstranění podkladu živičného tl přes 200 do 250 mm strojně pl přes 200 m2	m2	279,000	180,00	50 220,00	CS ÚRS 2023 01
VV					279,0			
VV					Součet	279,000		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	99,450	85,00	8 453,25	CS ÚRS 2023 01
D 8 Trubní vedení								16 560,00
4	K	890-Rx001	Odstranění kanalizačních a vodovodních šachet a vpustí včetně poklopů	soubor	6,000	2 760,00	16 560,00	Vlastní
D 997 Přesun sutě								289 653,78
5	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	267,455	46,00	12 302,93	CS ÚRS 2023 01
6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 756,195	9,00	69 805,76	CS ÚRS 2023 01
P					Poznámka k položce:☐ Odvoz kalkulován do 30 km. Nutno prověřit zhotovitelem před podáním cenové nabídky. 267,455*29			
VV					7 756,195			
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	267,455	171,00	45 734,81	CS ÚRS 2023 01
8	K	997013831-R	Poplatek za likvidaci stavebního odpadu zákonným způsobem	t	267,455	605,00	161 810,28	Vlastní
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								10 000,00
D VRN3 VRN a ostatní náklady								10 000,00
9	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%	1,000	10 000,00	10 000,00	Vlastní
P Poznámka k položce:☐ Výši vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.								